COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO

Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

ECONOMICO, FINANZIARIO,
TRIBUTARIO E DEL PERSONALE

Progressivo Generale N. 17 del 03-05-2019

Y

] OGGETTO:

CONSULTAZIONI ELETTORALI DEL 26/05/2019. RICORSO AD ATTIVITA'
LAVORATIVA DI DIPENDENTE DI ALTRA AMMINISTRAZIONE AI SENSI
DELLA SPECIALE NORMATIVA DELL ART. 1 COMMA 557 LEGGE 311/2004
- IMPEGNO DI SPESA IN ESECUZIONE ALLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA

MUNICIPALE n. 30 DEL 17.04.2019. - CIG

AT IR LAy W ABILE
COMUNE DICAS 34

n”V}Fb .
CJO tibie IS0 Mﬁ oo ﬂ%ﬁg"mb
Ao wlr Oddmace






IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;

Visto il D. Lgs. N. 165/2001;

Visto I’art. 191 del T.U. n. 267/2000 sull'Ordinamento degli Enti Locali;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 84 del 22/07/2010, esecutiva, con la quale
venne approvato il Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 17/06/2016, esecutiva, con la quale
venne approvato il regolamento di Contabilita;

Richiamato, altresi, il Decreto Sindacale n. 1/2019 di nomina del Sig. Mariano Foffo quale
responsabile del 2° Settore Economico, finanziario, tributario e del personale;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.30 del 17/04/2019, esecutiva ,con la quale si
stabilisce, tra 1’altro, che:

e in vista delle consultazioni elettorali del 26 maggio 2019, si ritiene necessario individuare
un responsabile per il servizio elettorale;

e il comune di Castel Sant’Angelo potra avvalersi, ai sensi dell’art. 1 comma 557 della
Legge n.311/2004, dell’attivita lavorativa della dipendente a tempo indeterminato del
comune di Cittaducale Sig.ra Matilde Cianca, categoria D1, posizione economica D3, per
n. 12 ore settimanali per il periodo 18/04/2019 — 31/05/2019 per ricoprire il suddetto
incarico;

Dato atto che, in esecuzione della deliberazione di Giunta Comunale n.30 del 17/04/2019 si rende
necessario dover impegnare le somme necessarie per lo svolgimento dell’attivita lavorativa di cui
sopra;

Considerato che la somma presunta del compenso lordo per il periodo 18/04/2019 — 31/05/2019 ¢
pari ad euro 1.330,00;

DETERMINA
le premesse in narrativa costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;
. di impegnare la somma presunta di € 1.330,00 per il compenso lordo dovuto alla Sig.ra Matilde
Cianca per Dattivita lavorativa quale responsabile del servizio elettorale durante il periodo
18/04/2019 — 31/05/2019 al Cap./Art. 272/1,
oltre i relativi oneri al Cap./Art. 272/5 e larelativa irap al Cap./Art. 300/1,
del bilancio di previsione 2019/2021, esercizio finanziario anno 2019 approvato con delibera di

Consiglio Comunale n.10 del 27/03/2019.






VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il Responsabile del 2° Settore, ai sensi degli artt. 147-bis, comma 1 e 151, comma 4 del T.U.E.L. n.
267/2000, appone visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della somma di

€ 1.330,00 oltre i relativi oneri e irap sulla presente determinazione, ad oggetto “CONSULTAZIONI
ELETTORALI DEL 26/05/2019. RICORSO AD ATTIVITA' LAVORATIVA DI DIPENDENTE DI ALTRA
AMMINISTRAZIONE AI SENSI DELLA SPECIALE NORMATIVA DELL ART. 1 COMMA 557 LEGGE
311/2004 - IMPEGNO DI SPESA IN ESECUZIONE ALLA DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE
n. 30 DEL 17.04.2019.

» Compenso € 1.330,00 al cap. 272/1;

» Oneri al cap. 272/5;
» IRAP al cap. 300/1;
che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Castel Sant’ Angelo, 1i 03.05.2019

Il presente provvedimento viene pubblicato all'Albo on-line del Comune _il iornox\ewcg‘do S
e vi rimarra per gg. 15 consecutivi daffeS-blRablee\ . cronﬁu&%

b, A3 05.201] L'addetto alla Pubblicazion:

F.to )
doceana Ul







